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Staffans krönika vecka 32  
 
 
 
 
 
 

 
Hej alla VAIF:are.  
 
Åter på jobb efter en skön semester månad. Underbar sommar hoppas undertecknad att ni alla känt 
av och första regnet i Hemmestorp i fredags första regndroppen efter midsommarhelgen.  
 
Denna text är nu tänkt att komma på VAIF:s hemsida i fortsättningen och på ålderns höst blir man en 
"bloggare".  
 
Sommaren har ej varit helt befriad från fotboll som tur är.  
 
Våra ungdomslag har spelat i en del sommarturneringar bl a P 12 och P 13 i IFÖ-Cup i Bromölla 
under en underbar helg i början av juli med blandat resultat.  
 
För första gången fick undertecknad följa ett VAIF lag i Gothia-Cup.Sammanslagningen Lunds BK-
Veberöds AIF som internt benämns som LAIF. 26 tjejer i Göteborg och två lag som  spelade i F 15 
klassen samt F 14 gjorde ej undertecknad besviken snarare tvärtom. Framgången som ledde till en 
3:e plats för  
F 14 i världens största ungdomsturnering är helt fantastisk och med ett bra grundspel genomtänkta 
passningar och löpningar rakt i genom hela laget är väldigt imponerande att se  och laget står nu inför 
DM-final söndagen den 5 september i Ängelholm mot Borgeby FK.  
 
Undertecknad ger sig ej in i matchanalyser utan ber er läsa den trevliga resedagboken som finns på 
vår hemsida, där veckan o matcherna beskrivs i en trevlig sammanfattning. Vill dock säga att de är 
stort för att inte säga djävligt stort när en match för F 15 visas direkt i Viasat med Bosse Pettersson 
och Ola Wenström som ciceroner iTV. Proffsigt gjorda med högsta allvar från dessa "herrar" och direkt 
intervjuer efter matchen med Ida Dahlgren dotter till den lengendariska postaren i Lund och Friskis o 
Svettis ledaren Glenn Dahlgren. Ida Matchens Lirare och 2 målskytt med två "tunga" frisparksmål.  
 
F 14 utslagna i semifinal efter fredagens tredje match (samma för båda lagen dock) kl. 21.30 på 
Valhalla konstgräs och när sonen och undertecknad vaknar upp så sakta på lördagmorgon och slår på 
TV på Viasat är dessa tjejer i Värtans IK från Stockholm redan i finalspel mot Hammarby DFF i F 14 
klassen. Paus i matchen och upp på scen kommer LAIF för att ta emot individuella tredjepriser samt 
buckla. Ser den lilla naggande goda lundatjejen Julia  Bardis höja bucklan i skyn och övriga tjejer 
jublar och strax bakom ler Stefan Jönsson, nöjd ledare tror underecknad. Sonen tittar på mig och 
säger "pappa du gråter ju", svarar ja men det är glädjetårar.  
 
Värtans IK vinner finalen med 1-0 och favoriten till slutsegern Hammarby DFF är besegrad.  
 
Sonen dömde sitt andra Gothia-Cup och mycket nyttig domarvecka för honom med matcher och lag 
från Mexico, Skottland, Tyskland, England samt norska och svenska lag.  
 
Som ni säkert har läst älskar jag staden Göteborg, människorna i staden och den göteborgska humorn 
är för undertecknad väldigt speciell. I gruppspelet mån-tis besökte undertecknad och sonen samt 
övriga Skånedomare ca 10 personer olika idrottsplatser på Hisingen detta år och samma typer av 
"gubbar" som i Askeröd tog emot oss och med glimten i ögat hälsade de oss välkomna med orden 
citat" här kommer likvagnen och ur stiger 4 likgubbar kallade domare och sen var tugget" igång. 
Samma goda kaffe (nästan) som i Skåne och under 14 timmar sköter dessa gubbar kiosk o servering 
samt förmedlar resultat in till Heden Center.  Som kassör förhör man sig alltid om vad de får i 
ersättning av Gothia-Cup. Klubbarna i fråga får 3 000 kr för resultatservice mån-tors samt all 
behållning av överskott från sin försäljning av kiosk och servering, dock styr Gothia-Cup vad som får 
säljas och all beställning sker centralt.  
BK Häckens överskott av Gothia-Cup mellan 6 till 7 miljoner.  
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På måndagförrmiddag på Hisingen gör undertecknad ett grovt misstag som försöker hitta ett bra ställe 
att fika på och sneddar upp för en grässlänt och plötsligt befinner sig 100 kg  i fritt fall. Landningen blir 
våldsam, men otroligt nog inga ben brutna utan en kraftig uttänjing av ledband och därefter ner till 
Röda Korsets tält på Heden och undersökning av en härligt skrattande göteborgska, negress, 
 uppvuxen i Göteborg lindar foten och samtidigt dyker det upp två killar med mikrofon som håller på 
med en TV inspelning om saker runt Gothia Cup och börjar med att säga citat "vi upplever dig lite för 
gammal för att delta i juniorklassen och frågan är hur har skadan uppstått?. slut citat. Mycket skratt 
runt omkring tältet förrutom  sonen har nu en domartröja över huvudet och drar sig en 20 meter bort 
från allt detta spektakel. Skämmigt var ordet.  
 
Har nu undersökts av VAIF:s  egen massör Björn T på Romelevallen och Björn konstaterar att någon 
comeback i höst är utesluten utan Ola kan vara lugn.  
 
En fantastisk Gothia Cup vecka är till ända och lika fantastisk som alltid, dock med detta stora 
undantaget i efterspelet kring P 16 matchen mellan IFK Göteborg-Al Madina ett lag från Irak. Matchen 
ses av ca 3 000 personer på Heden 4 och det irakiska laget hade blivit ett favorit lag under veckan 
från en stor irakisk publik som följde laget varje match , men även gemene person hade tagit laget till 
sitt hjärta. Laget kommer ut alldeles för "taggade" och även om matchen ej är väldigt våldsam så har 
till slut det irakiska laget 4 spelare utvisade, men IFK leder matchen endast med 1-0. Matchen tar slut 
och en spelare i IFK springer bort till den irakiska publiken kysser sitt klubbmärke och sen går 
historian isär, då spelaren enligt en del även sträcker fingret mot publiken. En göteborgsk ledare 
hämtar honom blixtsnabbt, men för sent för plötsligt far en publik på upskattningsvis 300 personer in 
på plan och börjar jaga IFK spelarna samt domartrion. Över plan 3 på Heden samt Heden 1 där 
matcher pågår kommar denna mob. Undertecknad ser domarna springa mot Hedens bilparkering IFK 
spelare som rusar upp mot Avényn samt mot Polishuset vid Gamla Ullevi. En chokerande tillställning 
för undertecknad och sonen, där vi plötstligt förstår hur snabbt en sådan otäck händelse kan urarta 
och framför allt hur vuxna människor kan bete sig i en sådan mob. Inga allvarliga skador en del 
karatesparkar utdelas, men eftemälen tog udden ur  cupledningen och på fredagen hölls flera 
krismöten med IFK Göteborgs folk (Håkan Mild) polisen och sina Gothia Cup  vakter.  
Cup generalen och BK Häckens klubbdirektör sen många år Dennis Andersson erkänner öppet att 
detta fannns ej i deras värld med publik upplopp kring ungdomsfotboll. Ett möte senare i höst kommer 
att ske i Göteborg om denna händelse och vad tävlingskommittén kan göra för at förhindra att  en 
sådan händelse upprepas.  
En mycket svår fråga och tung sådan.  
 
Vårt gemensamma lag Linero IF o VAIF i P 12 föll i 1/32 dels finalen mot det starka tyska laget 
Kaltenkirchen TS med  klara 7-2. Det tyska laget tog sig hela vägen fram till semi och föll där på 
straffar mot det brasilinaska laget Pequeninos do Jockey med 7-6. Vårt lag mötte redan i gruppspelet 
det andra semifinallaget Bristol City FC i första matchen på måndag och förlust med 5-0 mot 
engelsmännen. Hasse K fick ett snack med den heltidsanställda tränaren i Bristol City FC och laget 
genomför mellan 6 och 7 träningspass i veckan. Smaka på det. Bristol City FC blev fort cupfavorit i 
Gothia, men ett svenskt lag slog ut engelsmännen i semi 2 och blev till sist cupsegrare i P 12 klassen. 
Klubbnamnet är BP = Brommapojkarna. Ingen överraskning för undertecknad. Vann 3 cupsegrar av 4 
finallag i år och alla i de yngsta klasserna. Har också flest Gothia-cup vinster av alla klubbar genom 
åren.  
 
Fick kritik av göteborgsk press för alldeles för tidig "toppning" av sina lag. En Brommapojk ledare 
försvarade sig med att annars går dessa spelare  till AIK, Djurgården eller Hammarby. 
Brommapojkarna är Sveriges i särklass största ungdomsklubb med ca 3 200 ungdomar i spel. På 
pojksidan får de via olika fotbollsskolor in ca 250 knattar/åldersgrupp och här gallrar man fram ca 20 
spelare till lag 1. Övriga spelare får vara kvar i klubben, men spelar då mer i sina olika bostadsområde 
som lag 2, 3 4  i stigande siffror efter antal lag i åldersklassen. Sonen dömde i en cup tidigare i vår i 
Hässleholm och ett lag från Brommapojkarna som hette P 13 lag 15.  
 
I tidningsartikel berättar ledaren från Brommapojkarna att mellan 5 till 8% av alla ungdomsspelare i 
föreningen är beredda att träna hur mycket som helst för att bli bäst, dock tränade deras lag i P 12 ej 
fler pass en ca 4 i veckan.  
 
Halörcup i Höllviken under Kristi Himmelfärds helgen för P 10 och Nordens  största i denna 
åldersklass och de 3 senaste årens vinnare är Brommapojkarna.  
 
Konceptet av tidig sållning  av spelare från stor grupp eller träningsmängden?  Svar, troligtvis en 
kombination av båda.  
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I helgen fortsatte VAIF och Linero IF att spela tillsammans i Eskilscupen i Helsingborg och en mycket 
hedrande 3:e plats togs av laget i P 12 klassen med hela 96 lag i denna åldersklass. Fortsatt 
samarbete?  
 
På zonlägret i Landskrona där vi hade 4 tjejer från Lund och en från VAIF i F 14 (96) tillsammans med 
ca 75 spelare har nu höstens första träningstrupp tagits ut. Återstår i dag ca  knappt 30 spelare och nu 
endast en tjej kvar från vårt gemensamma lag och Lundatösen Julia Bardis får försvara platsen.  
På reservlistan finns bl a vår "egen" tjej Elin Jönsson samta Lunda tjejen Johanna Elleström.  
 
Höstens första tävlingsmatch är spelad. Efter ett uppehåll på några veckor i juli och sedan tre veckors 
träning innan matchen mot Oxie IF i fredagskväll och vinst med 4-2 efter tidig ledning 2-0 och 2-2 i 
halvlek tog Veberöds AIF tre poäng och har nu blandat sig i toppen riktigt på allvar. 1-0 till Torns IF 
mot Staffanstorps GIF och Staffanstorps GIF har nu två raka förluster efter vårens sista match hemma 
mot Kulladals FF och 2-3 i slutresultat. 6 poängare på fredagkväll i Staffanstorp och förhoppningsvis 
revansch på förlusten hemma i våras med 1-2.    
 
Torns IF som i sommar förstärkt laget med ytterligare "överskott" från Lunds BK i form av Jesper 
Rendin. En rutinerad spelare som i år haft problem med att ta en plats i A-laget. Den andra 
"krubbespelaren" är "gammal" klasskamrat till Kristoffer L och Mattias J från Polhemsskolan född 90 
namnet är Ruben Grönevik. Den sistnämnda hade undertecknad gärna sett i VAIF, men här är 
låneavtalet som sådan att han kan representera både Lunds BK och Torns IF i höst med 24 timmars 
regeln.  
 
Nytt namn i VAIF i höst är Henrik Palmqvist som efter ett par år i Blentarps BK samt uppehåll från 
fotbollen under ett antal år återvänder Henrik till Veberöds AIF. Välkommen tillbaka Henrik. Mål i första 
matchen i fredagskväll, ej helt fel.  
   
Redan ca 65% av A-lagets matcher spelade och endast 8 omgångar återstår. Serien slut redan den 
25-26 september, men u-serier pågår fram till den 10-11 oktober, märkligt tycker undertecknad. 
Kvalspel gör attt alla seniorserier slutar tidigt på hösten. Spännande att följa A-laget i höst med en 
andra plats idag och som leder till kval och även de 2 bästa treorna får kvala. Alla tre seriesegrarna i 
div 4 direkt upp och även bästa tvåan i de tre serierna direkt upp I dag är läget när det gäller bästa 
tvåa,  Hässleholms IF med 34 poäng i Östra,  Åstorps IF 33 poäng Nordvästra samt  Veberöds AIF 29 
poäng Sydvästra."Lättast" väg för VAIF med andra ord vinna Sydvästra serien. Lycka till Ola och dina 
pågar!  
 
 
I helgen startar åter knattefotbollen på Romelevallen och F 15 serien. Övriga u-serier nästa helg.  
 
F 97 o F 99 till Borgeby-Cup denna helg.  
 
U-domarlistor klara finns i Cumap inom några dagar.  
 
Den 1 augusti var Veberöds AIF för första gången matchvärdar i fotbollsnätverket i Malmö och MFF. 
Våra knattar P 03 samt knattor F 01-02 spelade förmatcher inne på Swedbank stadion och mötte 
Harlösa IF samt Charlo/Rynge samt var maskotar vid inmarschen av lagen. Ett mycket uppskattat 
arrangemang från alla föräldrar i föreningen samt från MFF.  Alla 100 biljetterna gick åt och 1-0 till di 
blåe. Tack!  
 
När dessa rader skrivs onsdagmiddag tar de sista biljetterna på ståplats slut till matchen MFF-HIF 
onsdagen den 15 september kl. 20.00. Undertecknad längtar redan till denna kväll och att få uppleva 
live när det  röda laget ska besegras inför en  fullsatt  arena.  
 
GULDET SKA HIM TILL MALMO IGEN!  
 
Ha dett gott därute och alla till Staffanstorp på fredagkväll.  
 
Staffan      
 
 
PS! Sonen mailar glatt att han blivit uppringd av Skåne-Boll och får en provmatch som AD i division 4 
för första gången. Fredagkväll och matchen  
BW 90-Hanaskog. Det blir ett besök där och koll av främlingslegionen som även i sommar förstärkt 
med ytterligare 3 starka namn. "Lillryssen" har åter öppnat börsen. Resultatrappotör från Staffanstorp 
blir VAIF:s 


